
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年10月31日現在

H28.11.07

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(935 726 357 083,1
00120 北黒田 )2(923,1 844,1 686,1 431,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 521 901 851 762
00132 浜（宗意原） 861 881 002 883
00133 筒井（宗意原） )2(239 130,1 421,1 551,2
00141 北黒田（新立） 41 11 02 13
00142 浜（新立） )2(356 716 517 233,1
00143 筒井（新立） )1(443 353 683 937
00150 浜（本村） 152 302 232 534
00160 筒井 )9(546,1 088,1 810,2 898,3
00161 筒井（社宅） 541 741 61 361

松前校区　計 )02(941,6 916,6 313,7 239,31

00210 徳丸 665 976 437 314,1
00220 中川原 654 685 416 002,1
00230 出作 833 553 044 597
00240 神崎 )1(416 207 208 405,1
00250 鶴吉 )1(713 793 554 258
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 52 33
00260 横田 211 911 541 462
00270 大溝 851 291 522 714
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 191 012 552 564
00290 東古泉 532 672 092 665

北伊予校区　計 )2(960,3 845,3 110,4 955,7

00310 大間 )1(202 012 542 554
00320 上高柳 045 816 396 113,1
00330 恵久美 424 815 345 160,1
00339 恵久美（公務宿） 86 87 23 011
00340 昌農内 275 906 827 733,1

00350 西高柳 )1(605 595 256 742,1
00360 西古泉 )3(108 369 410,1 779,1
00369 西古泉（警察学校） 74 93 8 74
00370 北川原 415 835 346 181,1
00379 北川原（エンゼル） 55 5 15 65
00380 北川原（塩屋） )1(962 092 443 436

岡田校区　計 )6(899,3 364,4 359,4 614,9

合　　　　計 )82(612,31 036,41 772,61 709,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年10月31日現在

H28.11.07

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(735 426 747 173,1
00120 北黒田 )2(223,1 844,1 776,1 521,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 701 901 041 942
00132 浜（宗意原） 761 881 991 783
00133 筒井（宗意原） )2(039 920,1 811,1 741,2
00141 北黒田（新立） 11 11 71 82
00142 浜（新立） )2(256 616 317 923,1
00143 筒井（新立） )1(443 353 583 837
00150 浜（本村） 152 302 232 534
00160 筒井 )9(936,1 078,1 200,2 278,3
00161 筒井（社宅） 441 641 61 261

松前校区　計 )02(801,6 206,6 152,7 358,31

00210 徳丸 565 876 437 214,1
00220 中川原 454 485 416 891,1
00230 出作 733 453 044 497
00240 神崎 )1(506 996 597 494,1
00250 鶴吉 )1(713 793 454 158
00259 鶴吉（鶴寿荘） 23 8 52 33
00260 横田 211 911 541 462
00270 大溝 851 291 522 714
00279 大溝（老人ホーム） 05 42 62 05
00280 永田 191 012 552 564
00290 東古泉 922 672 482 065

北伊予校区　計 )2(050,3 145,3 799,3 835,7

00310 大間 )1(202 012 442 454
00320 上高柳 735 616 296 803,1
00330 恵久美 424 815 345 160,1
00339 恵久美（公務宿） 86 87 23 011
00340 昌農内 165 706 917 623,1

00350 西高柳 )1(005 495 646 042,1
00360 西古泉 )3(008 169 110,1 279,1
00369 西古泉（警察学校） 74 93 8 74
00370 北川原 415 835 346 181,1
00379 北川原（エンゼル） 55 5 15 65
00380 北川原（塩屋） )1(962 092 343 336

岡田校区　計 )6(779,3 654,4 239,4 883,9

合　　　　計 )82(531,31 995,41 081,61 977,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成28年10月31日現在

H28.11.07

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 3 6 9
00120 北黒田 )2(9 9 9
00131 北黒田（宗意原） 81 81 81
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(4 2 6 8
00141 北黒田（新立） 3 3 3
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )9(51 01 61 62
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )02(16 71 26 97

00210 徳丸 1 1 1
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(01 3 7 01
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )2(12 7 41 12

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 11 2 9 11
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )6(72 7 12 82

合　　　　計 )82(901 13 79 821


